様式第１（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(ロッカー等利用申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鹿児島市長　殿

　　次のとおりロッカー等を利用したいので、申請します。

	 申　　請　　者

	 住　　所

	  eq \o\ad(団体名,　　　　)

	 代表者名

	 登録番号

	 利用したいロッ
 カー等

	 　（　　）ロッカー　　　　　（　　）メールボックス

	 利用責任者

	 住　　所

	 氏　　名

	 電話番号

　注　利用したいロッカー等の（　）欄に○印を記入してください。